
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA DI VIGILANZA 
N°130 del 29/05/2023 registro generale 

N.18 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

APPROVAZIONE BANDO PUBBLICO PER IL RILASCIO 

AUTORIZZAZIONI (TIPO A) PER IL COMMERCIO SU AREA 

PUBBLICA E CONTESTUALE ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE 

PER 12 ANNI DI N. 8 POSTEGGI DESTINATI ALLAVENDITA DI 

GENERI ALIMENTARI, N. 29 POSTEGGI DESTINATI ALLA 

VENDITADI GENERI NON ALIMENTARI E N. 14 POSTEGGI IN 

CONCESSIONE A IMPRENDITORI AGRICOLI-MERCATO DEL 

MARTEDÌ IN PIAZZA DELLA REPUBBLICA - APPROVAZIONE 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

 

L’anno duemilaventitre addì ventinove del mese di maggio nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°130 del 29/05/2023 

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO PUBBLICO PER IL RILASCIO AUTORIZZAZIONI (TIPO 

A) PER IL COMMERCIO SU AREA PUBBLICA E CONTESTUALE ASSEGNAZIONE IN 

CONCESSIONE PER 12 ANNI DI N. 8 POSTEGGI DESTINATI ALLAVENDITA DI GENERI 

ALIMENTARI, N. 29 POSTEGGI DESTINATI ALLA VENDITA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il bando pubblico per l’assegnazione di n. 8 posteggi destinati alla vendita di generi alimentari, 

n. 29 posteggi destinati alla vendita di generi non alimentari e n. 14 posteggi in concessione a 

imprenditori agricoli, nell’ambito del “Mercato del Martedì”, di cui alla Determinazione n. 17 del 27 

gennaio 2023, per l’assegnazione dei posteggi di seguito elencati: 

 
SETTORE MERCEOLOGICO ALIMENTARE 

 

N. POST. MQ. NOTE 

6 8,0 x 4,5  

10 7,0 x 4,5  

11 6,0 x 4,5  

12 7,0 x 4,5  

14 11,0 x 4,5  

59 12,0 x 4,5  

81 7,0 x 4,5  

95 8,5 x 4,5  

 
SETTORE MERCEOLOGICO NON ALIMENTARE 

 

N. POST. MQ. NOTE 

43 7,0 x 4,5  

44 9,0 x 4,5  

47 8,0 x 4,5  

48 6,0 x 4,5  

54 9,0 x 4,5  

55 6,0 x 4,5  

60 9,5 x 4,5  

61 6,0 x 4,5  

65 7,0 x 4,5  

66 9,0 x 4,5  

67 7,0 x 4,5  

70  6,0 x 4,5  

73 6,0 x 4,5  

75  7,0 x 4,5  

80 6,0 x 4,5  

84 9,0 x 4,5  

86 7,0 x 4,5  

90 7,0 x 4,5  

93 8,0 x 4,5  

97 7,0 x 4,5  

98 8,5 x 4,5  

99 8,5 x 4,5  

100 6,0 x 4,5  

101 7,0 x 4,5   

104 6,0 x 4,5  

105 6,0 x 4,5  

108 7,0 x 4,5  

109 8,0 x 4,5  

112 6,0 x 4,5  

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

SETTORE IMPRENDITORI AGRICOLI 

 

N. POST. MQ. NOTE 

1 3,0 x 2,0  

2 4,0 x 2,0  

3 4,0 x 2,0  

7 5,0 x 2,0  

8 3,0 x 2,0  

14 3,0 x 2,0  

15 4,0 x 2,0  

16 3,0 x 2,0  

17 4,0 x 2,0  

18 3,0 x 2,0  

19 3,0 x 2,0  

20 3,0 x 2,0  

21 3,0 x 2,0  

22 3,0 x 2,0  

 

ESAMINATE le domande pervenute a questa Amministrazione, distinte per settore merceologico: 
 

SETTORE ALIMENTARE 

 

N. DITTA PRESENZE 
POSTEGGIO 

RICHIESTO 
MTL MTP MQ 

DATA 

ARRIVO 

DOMANDA 

PROT. 

ARRIVO 

DOMANDA 

1 SIBONA Jgor 113 6 8,0 4,5 36,00 16/03/2023 3452 

  SIBONA Jgor 113 10 7,0 4,5 31,50 16/03/2023 3456 

  SIBONA Jgor 113 12 7,0 4,5 31,50 16/03/2023 3454 

  SIBONA Jgor 113 14 11,0 4,5 49,50 16/03/2023 3453 

  SIBONA Jgor 113 11 6,0 4,5 27,00 16/03/2023 3455 

2 PALMA Gian Franco 248 12 7,0 4,5 31,50 13/03/2023 3337 

3 FABBIAN Ugo 215 10 7,0 4,5 31,50 21/03/2023 3686 

4 ARU Roberto 80 14 11,0 4,5 49,50 17/04/2023 4801 

5 BLANCO Rosalda 0 14 11,0 4,5 49,50 28/04/2023 5219 

 

 

SETTORE NON ALIMENTARE 

 

N. DITTA PRESENZE 
POSTEGGIO 

RICHIESTO 
MTL MTP MQ 

DATA 

ARRIVO 

DOMANDA 

PROT. 

ARRIVO 

DOMANDA 

1 RASO Vincenzino 410 93 8,0 4,5 36,00 23/02/2023 2507 

2 

PADUANO 

Alessandra 
49 66 9,0 4,5 40,50 03/03/2023 2916 

3 CALASSO Sabine 1051 66 9,0 4,5 40,50 07/03/2023 3041 

4 

ROCCISANO 

Antonietta 49 60 
9,5 4,5 42,75 

14/03/2023 3360 

5 

VENTURINO 

Franco 
0 65 e 66 

da 12 a 
16 

4,5 
da 54 a 

72 
08/03/2023 3109 

6 SNAIBI Abdelaziz 67 54 9,0 4,5 40,50 14/03/2023 3298 

  SNAIBI Abdelaziz 67 59 12,0 4,5 54,00 14/03/2023 3303 

7 MAZZA Ivano 10 109 8,0 4,5 36,00 24/03/2023 3927 

8 

VELARDO 

Giovanni 
8 112 6,0 4,5 27,00 29/03/2023 4095 

9 

DIOP Medoune 

subentrato a 

NDIAJE Aissatou) 

2 60 9,5 4,5 42,75 30/03/2023 4152 

10 ARATTANO 402 109 8,0 4,5 36,00 07/04/2023 4502 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Barbara 

11 VOCE Antonio 23 104 6,0 4,5 27,00 18/04/2023 4884 

12 VOCE Antonio 23 105 6,0 4,5 27,00 18/04/2023 4885 

13 

PETTIGIANI 

Corrado 75 44 
9,0 4,5 40,50 

18/04/2023 4886 

14 

ZANGIROLAMI 

Gabriele 7 60 
9,5 4,5 42,75 

21/04/2023 5007 

  LIN Xuxiang 548 23 10,0 4,5 45,00 28/04/2023 5233 

15 

TALBAOUI Rachid 

(subentrato a 

TALBAOUI 

Mohammed) 26 66 

9,0 4,5 40,50 

28/04/2023 5236 

 

 
SETTORE IMPRENDITORI AGRICOLI 

 

N. DITTA PRESENZE 
POSTEGGIO 

RICHIESTO 
MTL MTP MQ 

DATA 

ARRIVO 

DOMANDA 

PROT. 

ARRIVO 

DOMANDA 

1 FAVRO Melissa 0 3 4,0 2,0 8,0 03/03/2023 2851 

2 SCAVIA Giorgio 599 7 5,0 2,0 10,0 03/03/2023 2877 

3 LAMBERT Renata 455 14 3,0 2,0 6,0 06/03/2023 2931 

4 BARELLA Federica 751 8 3,0 2,0 6,0 09/03/2023 3110 

5 PEIRONE Silvio 216 17 4,0 2,0 8,0 09/03/2023 3125 

6 BRAYDA Ines 47 22 3,0 2,0 6,0 14/03/2023 3308 

7 RE Piera 920 21 3,0 2,0 6,0 03/04/2023 4248 

8 CHIABAUDO Danilo 257 2 4,0 2,0 8,0 19/04/2023 4952 

9 

APICOLTURA LES AVIES 

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 

(subentrata a MILETTO Federico) 

222 3 4,0 2,0 8,0 27/04/2023 5104 

10 CIBRARIO Elda Rosanna 482 1 3,0 2,0 6,0 28/04/2023 5237 

11 MELLONCELLI Luca 109 16 3,0 2,0 6,0 30/04/2023 5234 

12 FAVRO Andrea 501 15 4,0 2,0 8,0 30/04/2023 5238 

 

CONSIDERATO che LIN Xuxiang, con comunicazione prot. 5905 del 17 maggio 2023, ha rinunciato 

alla partecipazione al bando di assegnazione di posteggio nel settore extra alimentare, per cui non può 

essere considerato ai fini della predisposizione della graduatoria oggetto della presente 

determinazione; 

 

VISTO il Regolamento per il funzionamento del mercato settimanale denominato “MERCATO DEL 

MARTEDI’” approvato con D.C.C. n. 8 del 22 marzo 2022; 

 

ATTESO che la graduatoria di assegnazione dei posteggi sarà formata nel rispetto dei criteri di cui 

all’art. 24, del Regolamento per il funzionamento del mercato settimanale denominato “MERCATO 

DEL MARTEDI’”;  

 

DATO ATTO che l’istruttoria ai fini dell’adozione del presente atto è stata espletata dal Responsabile 

del Procedimento Sig. Marco Massavelli, che ha provveduto a valutare le condizioni di ammissibilità e 

i requisiti di legittimazione e a proporne l’adozione. 

 

VERIFICATA l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi per il firmatario 

del presente provvedimento ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990, dell’art. 53 d.lgs. 

165/2001, dell’art. 6, c. 2, art. 7 e 14 del D.P.R. n. 62/2013 e dell’art. 42 d.lgs. 50/2016; 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 - Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali 

ed in particolare l’articolo 107, che demanda ai dirigenti l’adozione degli atti e provvedimenti che 

impegnano l’Amministrazione verso l’esterno; 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo; 

 

2. Di approvare la graduatoria provvisoria, per l’assegnazione di n. 8 posteggi destinati alla 

vendita di generi alimentari, n. 29 posteggi destinati alla vendita di generi non alimentari e n. 

14 posteggi in concessione a imprenditori agricoli, nell’ambito del “Mercato del Martedì”, 

dando atto che i richiedenti sono stati disposti nell’ordine secondo i criteri già specificati nel 

testo del bando: 

 

 

SETTORE ALIMENTARE 

 

N. DITTA PRESENZE 
POSTEGGIO 

RICHIESTO 
MTL MTP MQ 

DATA 

ARRIVO 

DOMANDA 

PROT. 

ARRIVO 

DOMANDA 

1 

PALMA Gian Franco 

(ammesso con riserva) 
248 

12 
7,0 4,5 31,50 13/03/2023 

3337 

2 FABBIAN Ugo 215 10 7,0 4,5 31,50 21/03/2023 3686 

3 SIBONA Jgor 113 6 8,0 4,5 36,00 16/03/2023 3452 

  SIBONA Jgor 113 10 7,0 4,5 31,50 16/03/2023 3456 

  SIBONA Jgor 113 12 7,0 4,5 31,50 16/03/2023 3454 

  SIBONA Jgor 113 14 11,0 4,5 49,50 16/03/2023 3453 

  SIBONA Jgor 113 11 6,0 4,5 27,00 16/03/2023 3455 

4 ARU Roberto 80 14 11,0 4,5 49,50 17/04/2023 4801 

5 

BLANCO Rosalda 

(ammessa con riserva) 
0 14 11,0 4,5 49,50 28/04/2023 5219 

 

 

SETTORE NON ALIMENTARE 

 

 

N. DITTA PRESENZE 
POSTEGGIO 

RICHIESTO 
MTL MTP MQ 

DATA 

ARRIVO 

DOMANDA 

PROT. 

ARRIVO 

DOMANDA 

1 CALASSO Sabine 1051 66 9,0 4,5 40,50 07/03/2023 3041 

2 RASO Vincenzino 410 93 8,0 4,5 36,00 23/02/2023 2507 

3 ARATTANO Barbara 402 109 8,0 4,5 36,00 07/04/2023 4502 

4 PETTIGIANI Corrado 75 44 9,0 4,5 40,50 18/04/2023 4886 

5 

SNAIBI Abdelaziz 

(ammesso con riserva) 67 54 
9,0 4,5 40,50 

14/03/2023 3298 

6 ROCCISANO Antonietta 49 60 9,5 4,5 42,75 14/03/2023 3360 

7 PADUANO Alessandra 49 66 9,0 4,5 40,50 03/03/2023 2916 

8 TALBAOUI Rachid 26 66 9,0 4,5 40,50 28/04/2023 5236 

9 VOCE Antonio 23 104  6,0 4,5 27,00 18/04/2023 4884 

10 VOCE Antonio 23 105  6,0 4,5 27,00 18/04/2023 4885 

11 MAZZA Ivano 10 109 8,0 4,5 36,00 24/03/2023 3927 

12 VELARDO Giovanni 8 112 6,0 4,5 27,00 29/03/2023 4095 

13 ZANGIROLAMI Gabriele 7 60 9,5 4,5 42,75 21/04/2023 5007 

14 DIOP Medoune 2 60 9,5 4,5 42,75 30/03/2023 4152 

15 VENTURINO Franco 0 65 e 66 
da 12 
a 16 

4,5 
da 54 
a 72 

08/03/2023 3109 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

SETTORE IMPRENDITORI AGRICOLI 
 

N. DITTA PRESENZE 
POSTEGGIO 

RICHIESTO 
MTL MTP MQ 

DATA 

ARRIVO 

DOMANDA 

PROT. 

ARRIVO 

DOMANDA 

1 SCAVIA Giorgio 599 7 5,0 2,0 10,0 03/03/2023 2877 

2 FAVRO Melissa 0 3 4,0 2,0 8,0 03/03/2023 2851 

3 

APICOLTURA LES AVIES 

SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA 

222 3 4,0 2,0 8,0 27/04/2023 5104 

4 BARELLA Federica 751 8 3,0 2,0 6,0 09/03/2023 3110 

5 
FAVRO Andrea (ammesso con 

riserva) 
501 15 4,0 2,0 8,0 30/04/2023 5238 

6 
MELLONCELLI Luca (ammesso 

con riserva) 
109 16 3,0 2,0 6,0 30/04/2023 5234 

7 LAMBERT Renata 455 14 3,0 2,0 6,0 06/03/2023 2931 

8 CHIABAUDO Danilo 257 2 4,0 2,0 8,0 19/04/2023 4952 

9 PEIRONE Silvio 216 17 4,0 2,0 8,0 09/03/2023 3125 

10 RE Piera 920 21 3,0 2,0 6,0 03/04/2023 4248 

11 CIBRARIO Elda Rosanna 482 1 3,0 2,0 6,0 28/04/2023 5237 

12 BRAYDA Ines 47 22 3,0 2,0 6,0 14/03/2023 3308 

 

3. Copia del presente provvedimento di approvazione della graduatoria di assegnazione dei 

posteggi, dovrà essere consegnata ai richiedenti l’autorizzazione e pubblicato all’Albo Pretorio 

online del Comune per giorni quindici. 

 

4. Contro le graduatorie è ammessa istanza di revisione da presentarsi al Comune entro quindici 

giorni dalla loro pubblicazione. Sull’istanza il Comune si pronuncia entro i successivi quindici 

giorni e l’esito della stessa è pubblicato nel medesimo giorno.  

 

5. L’autorizzazione e la relativa concessione del posteggio sono rilasciate, salvo eventuali 

proroghe d’ufficio, in applicazione della graduatoria definitiva entro il 31 luglio 2023, previa 

regolarizzazione dei requisiti previsti dal bando, e attualmente in fase di verifica, in relazione ai 

partecipanti ammessi con riserva. 

 

6. Ulteriori informazioni sono disponibili presso l’Ufficio Commercio del Comune di Sua - Via 

Palazzo di Città 10. L’orario di apertura al pubblico è il seguente: lunedi – martedi – giovedi - 

venerdi dalle ore 09.00 alle ore 11.00 – tel. 0122-648324/325 - indirizzo posta elettronica: 

commercio@comune.susa.to.it 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

      


